Free Press Journal - Mumbai - Wednesday, 26th July, 2023

ORIENT CERATECH LIMITED

(Formerly known as Orient Abrasives Limited)
CIN No.: L24299MH1971PLC366531
Regd. Office: Lawrence & Mayo House, 3rd Floor,
276, D. N. Road, Fort, Mumbai — 400 001, Maharshtra.
Tel. No.: + 91 - 22 66221700 Fax: + 91 - 22 22074452
Investors Relations E-mail ID: investor@oalmail.co.in
Website: www.orientabrasives.com

NOTICE Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("IEPF Rules").

In terms of the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Accordingly, all the underlying shares in respect of which dividends (declared for the Financial Year 2015-2016) are not paid / unclaimed for the last seven years, have to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority after November 2, 2023.

Adhering to the various requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to the Demat account of the IEPF Authority, for claiming their unclaimed dividend by October 25, 2023, to avoid transfer of shares to the Demat account of IEPF Authority.

As per SEBI norms outstanding payments will be credited directly to the bank account if the folio is KYC Compliant. Payment can be made to shareholders holding shares in physical form if the folio is KYC compliant.

Further, the Company has also uploaded the details of the concerned shareholders and shares due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority on its website at www.orientabrasives.com under the section 'Investor Relations'-->'Dividend Payment and Un-paid Dividend'.

The concerned shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividend & shares liable to be transferred to IEPF Account and claim all their unclaimed dividends by October 25, 2023.

In the event a valid claim is not received on or before October 25, 2023, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity Shares in favour of IEPF Authority without any further notice.

Also, it may be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and Equity Shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. However, the shareholders can claim both the unclaimed dividend amount and the shares, transferred to the IEPF Authority, by making an online application to the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case of any queries / clarification, the shareholders may contact the Company / Registrars and Transfer Agents at:

The Company Secretary Orient Ceratech Limited (Formerly known as Orient Abrasives Limited)

Jeevan Udyog Building, 3rd Floor, 278, D. N. Road, Fort, Mumbai - 400 001. Tel No:- 022- 66221615.

Email: investor@oalmail.co.in

Place: Mumbai

Dated: July 25, 2023

Shri Parveen Sharma M/s. Skyline Financial Services Pvt. Ltd.

D-153/A, 1st Floor, Phase I, Okhla Industrial Area, New Delhi - 110020. Tel:- 011 - 40450193 to 197

lel:- 011 - 40450193 to 19/ Email: parveen@skylinerta.com

For Orient Ceratech Limited

Seema Sharma Company Secretary & Compliance Officer Navshakti - Mumbai -Wednesday, 26th July, 2023

ओरिएंट सेराटेक लिमिटेड

पूर्वी ओळखले जाणारे नाव ओटिस्ट ऑब्रेसिक्क लिमिटेड)

(पूर्वी ओळखले जाणारे नाव ओटिस्ट ऑब्रेसिक्क लिमिटेड)
कंपनीचा ओळख कः: L24299MH77PLC366531
नॉदणीकृत कार्यालयः लॉरेन्स ॲण्ड मायो हाऊस,
३रा मजला, २७६ डि.सन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.
दुरस्वनी कः: +९१-२२ ६६२२१७०० फॅक्स: +९१-२२ २२०७४४५२

इ-मेन पद्या: <u>investor@oalmail.co.in</u> संकेतस्थळ: <u>www.orientabrasives.com</u>

सूचना

इन्व्हेस्टर एञ्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आराईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

सदर सूचना इन्ल्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड ऑशोस्टिरी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर व रिफंड (नियम, २०१६)च्या वेळोवेळी सुधारित केलेल्या नियमाच्या ("आयईपीएफ रूट्स") नियम ६ नुसार प्रकाशित करण्यात आतेली आहे .

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १२४ (६) व आयईपीएफ नियमासह वाचनानुसार कंपनीने घोषित केटोला लाभांग सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्या भागधारकांना प्रदान करण्यात आलेला नाही किंवा त्याच्यावर त्यांनी दावा केटोला नाही असा लाभांग व त्याच्या संबंधित असलेले समभाग है इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरण करण्याची तरतृद आहे

असा प्रकारे २०१५-१६ या विद्विय वर्षामध्ये कंपनीने घोषित केलेला लामांश जो प्रदान न होता किंवा दावा न होता तसाच राहिलेला आहे तो लामांश व त्याच्या संबंधित असलेले सममाग है २ नोव्हेंबर, २०२३ नंतर आयईपीएफच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यास पात्र असतील

आयईपीएफ नियमांमध्ये समाविष्ट असलेल्या विविध आवश्यकतांचे पातन करून कंपनीने ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरण होण्यास पात्र आहेत त्या भागधारकांना त्यांचे समभाग आयईपीएफच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरण होऊ न देण्यासाठी त्यांनी दावा न केलेल्या लाभांशावर २५ ऑक्टोबर, २०२३ पर्यंत दावा करण्यासाठी वैयक्तिक रित्या सूचना पाठविल्या आहेत

सेबीच्या नियमानुसार केवायसी केलेत्या फोलिओचे थकित पेमेंट भागधारकांच्या बँकखात्यामध्ये थेट जमा करण्यात रोईल त्यानुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारणकरणीया भागधारकांचे केवायसी केलेत्या फोलिओचे पेमेंट बँकखात्यामध्ये थेट जमा करण्यात येऊ शकते .

तसेच कंपनीने संबंधित भागधारकांचा तपत्रित व आयईपीएफच्या डिमॅट खाद्यामध्ये हस्तांतरण करण्यास पात्र असलेले समभाग याची यादी कंपनीच्या www.orientabrasives.com या संकेतस्थळावरी 'Investor Relations' या शिर्षका अंतर्गत 'Dividend Payment and Un-paid Dividend' च्या अंतर्गत उपलब्ध करून दिलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहेकी, त्यांनी त्यांच्या आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण होण्यास पात्र ठरलेत्या, दावा न केलेल्या लाभांश व समभागाच्या तपशीलाची पडताळणी करून २५ ऑक्टोबर, २०२३ पर्यंत दावा न केलेल्या लाभांशांवर दावा सादर करावा

तसेच २५ ऑक्टोबर, २०२३ पर्यंत वैध दावा जर प्राप्त झाला नाही तर कंपनी कडुन पुढील काही सूचना न देता जे लामांश व सममाग आयईपीएफ ऑंशॉस्टिरी कडे हस्तांतरण होण्यास पात्र ठरलेले आहेत ते हस्तांतरण करण्याची प्रक्रिया खाली नमुद केल्याप्रमाणे सरू करण्यात येईल

भागधारकांनी या अधिक नोंद घ्यावी की सदर नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरण झालेल्या दावा नसलेल्या लामांशाची रवक्कम व सममाग या बाबतीत कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही . भागधारक त्यांचे आयईपीएफ ऑथोरिटीकडे हस्तांतरण झालेल्या लामांशाची रक्कम व सममाग या दोन्हींसाठी आयईपीएफ ऑथोरिटीकडे ऑनलाईन अर्ज करून दावा दाखल करू शकतात . या संबंधीची माहिती www.lepf.gov.in या संकंतरस्थळावर उपलब्ध आहे .

जर भागधारकांना काही प्रश्न किंवा शंका असल्यास त्यांनी कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांच्याशी संपर्क करावा

कंपनी साचीव, ओरिएंट सेराटेक लिमिटेड (पूर्वी ओळखले जाणारे नाव ओरिएंट ॲब्रेसिक्स लिमिटेड)

जीवन उदयोग बिल्डिंग, ३रा मजला, २७८ डि. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी क :: ०२२ ६६२२१६१५ ई मेलपट्ता: investor@oalmail.co.ir श्री . परवीन षार्मा मे . स्कायनाईन फायनानशियन सर्विसेस प्रायबेट निमिटेड,

डी-१५३/ए, १ता मजता, फेज १, ओखता इंडस्ट्रियल एरिया, न्यु दिल्ली - ११००२०

दुरध्वनी कः: ०११-४०४५०१९३ ते १९७ ई मेलपत्ता: parveen@skylinerta.com

> ओरिएंट सेराटेक निमटेड करिता सही/-

-सर्हा/-स्तीमा शर्मा

दिः २५-७-२०२३

कंपनी सचीव व कम्लायन्स ऑफीसर